PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧАЖЕМТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.04.2019

№ 63
О внесении изменений в постановление Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.11.2018 № 184 «Об утверждении Административного регламента исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»»

В целях приведения нормативного правового акта в соответствие с законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Административный регламент исполнения муниципальной функции «Осуществление муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Чажемтовское сельское поселение»», утвержденный постановлением Администрации Чажемтовского сельского поселения от 28.11.2018 № 184, следующие изменения:

1) Пункт 34 дополнить подпунктом 34.3.1. следующего содержания:

«34.3.1. поступление информации о фактах нарушения требований порядка осуществления перепланировки и (или) переустройства помещений в многоквартирном доме;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.

3. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Чажемтовского сельского поселения.
Глава поселения

В.В. Марьин
В.А. Симакина

(38254) 21716

2